DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 189

ANO III - DARCINÓPOLIS, SEXTA – FEIRA 05 DE NOVEMBRO DE 2021

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 1540/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO
CONTRATADA: WANDERLEIA FEITOSA DA SILVA 02031738135, pessoa
jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 43.390.295/0001-62,
estabelecida em RUA 7 DE SETEMBRO, 0, - CENTRO, DARCINÓPOLIS – TO.
OBJETO: Contratação de empresa para futura e eventual prestação de diversos
serviços de mão de obra de pedreiro, encanador hidráulico, eletricista, pintor,
servente de pedreiro, carpinteiro, calceteiro junto ao Fundo Municipal de Saúde.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2021.
VALOR GLOBAL: R$ 127.860,00 (cento e vinte e sete mil e oitocentos e
sessenta reais).

Fundo Municipal de Darcinópolis – TO, 05 de novembro de 2021.

HARYSON HUAN ARRUDA DA SILVA SANTOS
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .